| 9                       | 13                   | 9            | 134                        | Haud illaud. 1. |
| Gjersing, O. M. (1865) Fb. Ex. 1867 .....    | 11                   | 11       | 11                      | 13              | 11                 | 6          | 7            | 13                      | 11                      | 8          | 8                    | 11                      | 11                   | 13           | 147                        | Laudabilis.     |
| Lassen, F. H. G. (1865) Fb. Ex. 1868 .....   | 13                   | 8        | 9                       | 11              | 13                 | 13         | 13           | 11                      | 8                       | 11         | 9                    | 7                       | 11                   | 9            | 149                        | Laudabilis.     |
| Buntzen, Joh. Emil (1865) Fb. Ex. 1867 ...   | 13                   | 13       | 11                      | 8               | 15                 | 13         | 14           | 11                      | 6                       | 9          | 8                    | 13                      | 9                    | 11           | 156                        | Laudabilis.     |
| Møller, Alfred (1865) Fb. Ex. 1867 .....     | 11                   | 11       | 8                       | 13              | 13                 | 13         | 13           | 13                      | 7                       | 11         | 9                    | 11                      | 11                   | 8            | 154                        | Laudabilis.     |
| Herschend, Fred. (1865) Fb. Ex. 1867 ....    | 9                    | 9        | 11                      | 9               | 13                 | 13         | 11           | 13                      | 9                       | 6          | 7                    | 11                      | 13                   | 8            | 145                        | Haud illaud. 1. |
| Bentzien, F. V. (1864) Fb. Ex. 1867 .....    | 7                    | 7        | 8                       | 11              | 11                 | 11         | 8            | 8                       | 8                       | 9          | 6                    | 5                       | 9                    | 11           | 120                        | Haud illaud. 1. |
| Krup, Janus Balt. (1865) Fb. Ex. 1867 ...    | 6                    | 7        | 9                       | 11              | 8                  | 9          | 13           | 9                       | 9                       | 11         | 5                    | 11                      | 8                    | 9            | 129                        | Haud illaud. 1. |
| Meyer, Joh. J. Fr. (1865) Fb. Ex. 1867 ....  | 11                   | 9        | 8                       | 13              | 9                  | 9          | 11           | 13                      | 13                      | 9          | 11                   | 8                       | 8                    | 11           | 147                        | Laudabilis.     |
| Bull, Will. (1864) Fb. Ex. 1867 .....        | 8                    | 6        | 8                       | 13              | 5                  | 8          | 5            | 11                      | 5                       | 8          | 8                    | 9                       | 5                    | 9            | 101                        | Haud illaud. 1. |
| Hallgrimsson, Thomas (1864) Fb. Ex. 1867 ..  | 8                    | 11       | 11                      | 11              | 11                 | 11         | 11           | 11                      | 9                       | 11         | 11                   | 11                      | 9                    | 7            | 146                        | Haud illaud. 1. |
| Meyer, S. Jul. Chr. (1866) Fb. Ex. 1868 ...  | 9                    | 12       | 11                      | 11              | 13                 | 11         | 9            | 9                       | 8                       | 9          | 11                   | 11                      | 11                   | 11           | 151                        | Laudabilis.     |
| Kabell, R. V. A. (1865) Fb. Ex. 1868 .....   | 8                    | 7        | 8                       | 13              | 8                  | 8          | 7            | 13                      | 9                       | 9          | 7                    | 8                       | 11                   | 8            | 127                        | Haud illaud. 1. |
| Hytten, S. O. V. (1864) Fb. Ex. 1867 .....   | 7                    | 7        | 8                       | 8               | 11                 | 8          | 11           | 6                       | 11                      | 9          | 13                   | 11                      | 8                    | 6            | 126                        | Haud illaud. 1. |
| Bolvig, H. C. A. (1864) Fb. Ex. 1866 .....   | 6                    | 11       | 9                       | 15              | 9                  | 11         | 11           | 13                      | 7                       | 9          | 8                    | 8                       | 9                    | 9            | 141                        | Haud illaud. 1. |
| Dethlefsen, J. P. W. V. (1864) Fb. Ex. 1866  | 8                    | 11       | 13                      | 9               | 7                  | 7          | 9            | 7                       | 11                      | 9          | 8                    | 9                       | 7                    | 7            | 118                        | Haud illaud. 1. |

Andersen, F. Jul. Vilh. (1864) Fb. Ex. 1866  
 Knudsen, Th.P. (1864) Fb. Ex. 1866. Se Ex. 1871.2  
 Biering, Fr. Ferd. (1866) Fb. Ex. 1868 . . .

|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |
|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|
| 6  | 11 | 11 | 13 | 9  | 11 | 7  | 11 | 11 | 13 | 13 | 8  | 9  | 145 |
| 11 | 8  | 11 | 13 | 11 | 9  | 9  | 11 | 13 | 11 | 11 | 11 | 14 | 159 |
| 11 | 11 | 11 | 15 | 16 | 14 | 13 | 15 | 14 | 13 | 9  | 14 | 14 | 184 |

Haud illaud. 1.  
 Laudabilis.  
 Laudabilis.

1873.

Vinteren.

Dahlerup, S. V. T. (1864) Fb. Ex. 1866. Se  
 Ex. 1872. 1 . . . . .  
 Lund, Fr. Chr. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .  
 Albrechtsen, J. J. V. (1864) Fb. Ex. 1866 . . .  
 Storm, P. W. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .  
 Christensen, Chr. Marius (1865) Fb. Ex. 1867  
 Nix, Fr. Aug. (1865) Fb. Ex. 1868 . . . . .  
 Arup, P. M. C. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .  
 Øllgaard, P. L. G. (1865) Fb. Ex. 1867 . . .  
 Tetens, E. Henr. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . . .  
 Wolff, C. Joh. H. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .  
 Feddersen, Gustav (1864) Fb. Ex. 1867 . . . .  
 Meyn, H. P. L. (1865) Fb. Ex. 1868 . . . . .  
 Friederichsen, Carl (1865) Fb. Ex. 1867 . . . .  
 Høpfner, Thorv. Soph. (1865) Fb. Ex. 1867 .  
 Jürgensen, Chr. (1865) Fb. Ex. 1867 . . . . .  
 Hansen, Tage Algr. (1866) Fb. Ex. 1868 . . .  
 Hornemann, J. W. (1866) Fb. Ex. 1868 . . . .  
 Barchalia, Ludv. P. (1866) Fb. Ex. 1868 . . .  
 Scheuermann, P. L. V. (1866) Fb. Ex. 1868

|    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |
|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|
| 13 | 11 | 11 | 14 | 11 | 9  | 5  | 9  | 8  | 9  | 9  | 11 | 9  | 143 |
| 9  | 7  | 9  | 11 | 13 | 15 | 9  | 13 | 13 | 11 | 9  | 11 | 11 | 159 |
| 6  | 9  | 8  | 5  | 8  | 11 | 11 | 5  | 11 | 7  | 5  | 11 | 7  | 100 |
| 1  | 5  | 7  | 9  | ÷  | 8  | 11 | 8  | ÷  | 5  | ÷  | 5  | ÷  | 69  |
| 7  | 9  | 9  | 11 | 8  | 14 | 7  | 11 | 9  | 5  | 9  | 9  | 13 | 133 |
| 9  | 13 | 13 | 9  | 13 | 11 | 13 | 11 | 14 | 11 | 11 | 13 | 9  | 163 |
| 6  | 8  | 9  | 11 | 11 | 8  | 11 | 11 | 7  | 9  | 9  | 9  | 9  | 127 |
| 5  | 11 | 8  | 8  | 9  | 7  | 9  | 9  | 8  | 9  | 9  | 11 | 9  | 123 |
| 6  | 9  | 9  | 6  | 11 | 11 | 11 | 11 | ÷  | 9  | 9  | 11 | 7  | 116 |
| 9  | 14 | 9  | 11 | 13 | 15 | 11 | 14 | 13 | 11 | ÷  | 11 | 9  | 154 |
| 7  | 9  | 11 | 13 | 14 | 5  | 9  | 8  | 9  | 11 | 14 | 9  | 7  | 142 |
| 6  | 9  | 9  | 9  | 7  | 11 | 8  | 8  | 8  | 11 | 7  | 8  | 9  | 118 |
| 5  | 9  | 8  | 11 | 13 | 9  | 15 | 13 | 11 | 11 | 14 | 8  | 9  | 147 |
| 6  | 11 | 8  | 9  | 13 | 8  | 8  | 9  | 11 | 9  | 8  | 9  | 9  | 136 |
| 8  | 8  | 11 | 13 | 13 | 8  | 8  | 9  | 11 | 7  | 8  | 7  | 11 | 135 |
| 11 | 13 | 14 | 11 | 14 | 13 | 16 | 13 | 13 | 9  | 15 | 11 | 16 | 185 |
| 9  | 13 | 13 | 9  | 13 | 15 | 14 | 14 | 14 | 11 | 13 | 13 | 9  | 173 |
| 9  | 11 | 11 | 11 | 15 | 11 | 13 | 14 | 11 | 11 | 11 | 7  | 9  | 159 |
| 11 | 11 | 8  | 11 | 11 | 6  | 11 | 13 | 9  | 13 | 9  | 11 | 7  | 147 |